
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

00.136.858/0001-88CNPJ: (46) 3313-3550

85501-530 - Pato Branco

Telefone:
RUA AFONSO PENA, 1902 - ANCHIETAEndereço:

Nr.:   33/2021

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

149/2021

10/09/2021

Aquisição de eletrodomésticos referente ao convênio nº 900705/2020 – Ministério da
Saúde e ainda de acordo com as condições e especificações constantes no presente
edital, inclusive em seus anexos, notadamente o Anexo I que vincula o Termo de
Referência.

149/2021

c) Modalidade: Pregão eletrônico

O(a) presidente Paulo Horn, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,  especialmente
pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

33/2021 - PE

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 01/10/2021

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

ARGOS LTDA

R$ 1.048,001,000 1.048,00001 - Fogão 5 (cinco) bocas com acendimento automático.
Tipo a gás GLP. Bivolt. Grade para panelas em arame
arredondado, grades e capas dos queimadores removíveis
e pés altos para facilitar a limpeza do piso, tampa de vidro
resistente, mesa do fogão selada em aço inox, forno com
válvula de segurança, mínimo de 1 prateleiras deslizantes,
forno tipo: esmaltado/limpa fácil, eficiência energética A.
Garantia mínima de 12 meses.

UN

R$ 1.048,00Total fornecedor:

R$ 1.048,00Total geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Descrição da Despesa Dotação
01.001.10.122.0001.1001.4.4.90.52.0Aquisição de Equipamentos

01 de Outubro de 2021Pato Branco/PR,

Presidente

PAULO HORN


